
. 

Lima, Viernes 30 de Noviembre de 1984 
- Administración y Genencin EPSA S.A., mo han con- 
eluído las acciones previstas en el plazo señalado 
.por el artículo 3? del Decreto Supremo N* 043— 
_84—AG de 75 de mayo de 1984; por lo que es nece- 
sario prorrogar el plazo establecido; 

DECRETA: 

Artículo 1*— Prorrógase en ciento ochenta (180) 
días calendario el término para la conclusión de 
funciones fijado en el artículo 39 del Decreto -Su- 
premo N* 043—84—AG, a los Tiquidadores de las 
empresas estatales de derecho privado Supermer- 
vados EPSA S.A., Tiendas Afiliadas EPSA S.A,. 

y Administración y Gerencia EPSA S.A. 

Artículo 2%— El presente Decreto Supremo será 
refrendado por los Ministros de Economía, Finan- 
xas y Comercio y de Agricmtura, 

Dado en la Casa de Cobierno, en Lima, a los 
veintidos días del mes de noviembre de mil nove- 
eientos ochenticuatro. Y 

FERNANDO BELADNDE TERRY, Presidemte | 
Constitucional de la República, 

JOSE. BENAVIDES MUÑOZ, Ministro de Fco- 
momía. Finanzas y Comercio: 

JUAN CARLOS HUETADO MITLER, Ministro 
de Agricultura, 

OTORGAN RECONOCIMIENTO OFI- 
CIAL AL COMITE ORGANIZADOR 
DE LA IT EXPOSICION. GANADERA 

Y AGRO INDUSTRIAL ANDINA 

RESOLUCTÓON MINISTERTAL 

N* 00893--84-— AG/DGAG 

Lima, 28 de noviembre de 1934. 

CONSTDERANDO: 

Que por Resolición Siuprema N? 313 31 -RE 
del 13—06—84 se ha oficializado el 111 Seminario 
Sub Regional Andino de Ganadería Bovina organi- | 
zedo por la Junta del Acuerdo de Cartasena y la 
II Exposición Ganadera y .Agro Industrial Andina, 
2 celebrarse simultáneamente en la ciudad de Are- 
quipa del 25 de foviembre al 02 de diciembre de 
1984; 

Que es mecesario oficidlizar al Comité Orgamiza- 
dor de la TI Exposición Ganadera y Agro Tntustrial 
Andina; _ 

De conformidad con lo dispuesto en el Art. 69 
del Decreto Legislativo No 91 — Ley Oreánica del 
Sector Agrario; y 

SE RESUELVE: 

19— Otorgar reconocimiento oficial al Comité Or- 
ganizador de la II Exposición Cenadera y Agro Fn- 
dustrial Andina, «el mismo que está constituico mor 
m representen'e.de las siguientes Instituciones Pú 
blicas y Privadas: 

Ganadería del Ministerio de Agricultrura, 

—-.Fondorde Fomento para la Genadería Torhera 
de Sur (FONGAL SUR), que da di 

— Ministerio de Agrivultura, Región Acraria YTiL.. 

y Promoción 

— Asociarión Regional de Criadores y Propietarios 
de Caballo Peruano de Paso; 

— Ministerio de Guerra— TI 'Región Mititar; 

— Ministerio del Interior; 
— Mimisterio de Háucación —Arequipa; 
— 'Gioria S. A.; : 
— LAIVE S. A.; 

— Carciedad Industrial del Sr —STDSUR: 
— Productos Lácteos del Sur — …A'(Z'SUR; 
— Corporeción de Desarrollo de Arcovipa; 
— Autoridad Amitónoma de Mrjes — AUTODEMA: 
— Banco Arrario del Perfi. Suenrsal de Aregquipa; 
— Camcejo Provincial de Areguipa; E 

— Cobcio de Ensenieros del Perti, ial de Areguinas 
— Colegio Médiso Veterinario Departamentsl de 

Araquipa; 
— Universidad Mecional de San Apgustín: 
— Empresa Nacional de Telecomunicaciones el 

Perú ENTEL-PERU; 
— Central Nacional de Empresas (Compesinas del 

Perú CENECAMP; , 
2*— El Certamen en referencia se sujetará a los 

dispositivos: legeles wiremtes y a-dos tontemyiados 
en el Besismarto de Ceriámenes Agropserarios . 

3*— El Comité Organizador presentará su infer- 
me final a la Dirección General de Acrionitura y 

dentro 
del p'azo de 15 días computados a mpartir de N E- 
azación del citado evento. 

Regfstrese y comuníanese. 

JUAN CARLOS HURTADO MILLTR, 'Ministre 

[NADI 
————]d] — 

APRUEBAN CONVENIO DE OPERA. 
CION ENTRE EL “INADE” Y CARTTIAS 

DEL PERU 

le Asrmienthmne .. 

RESODUCION FEFATTRAT, 
Ne TEN-M-INABE-5200 

Lima, 28 de Noviemibre de 1084 

Visto, el Memorándum Ne 107-84-INADF-53 y 301 
Ne 700-84-INADE-5391, de la Gerencia de Reh 4 abi— 
Minció ón de ? y Reconstrucción, sobre aprobcc 
Canvenio. 

CONSIDERANDO: 

Que, el Tnstituto Nacium de Desa 
Organismo encargado de la coordin 

TUNO es el 

ación y conduc- 

« 

Pro g — 

" 

$


